Rationum communicationis modernarum consideratio atque consequentiae moralis theologiae materiam constituunt. Hae consequentiae intra auctoritatis loci Ordinarii atque confessarii limites veniunt nee actionem speciale vel aliquorum principiorum innovantium requirere videtur, neque approbationem nee condemnationem. Sane idoneum esse videtur Concilium declarare haec usus iuris principia atque pericula

usus et correctiones abusus vigilantiam requiri ab omnibus. Moralium principiorum particularium introductio largissimum theologiae moralis summarium postularet.

III

EM.MI P. D. IOSEPH CAR.n. GARIB! Y RIVERA

Archiep. Guadalajarensis

De Sacra Liturgia.

· ·Prooemium et Caput I. : *De Principiis generalibus ad sacram liturgiam instaurandam atque fovendam:* · Placet.

Caput II. - *De Sacrosancto Eucharistiae Mystetio:* N. 37 litt. a) b)
c) d) e) f) g) h) ·Placent. Litt. i) Placet iuxta modum, scilicet formula
qteviot pla'.cet, sed tarn brevis prout signatur: « Corpus Christi. Amen »
non l) .

.. '38 usque ad 47: Placent: ·

· Caput III. - *De Sacramentis et Sacramentalibus:* Placet,

-Capita IV Et V. - *De Officio Divino.* Anno Liturgico: An. 70
usqtie ad 77: Placent.

N.. 78: Placet iuxta modum, scilicet agatur de commendatione, non
de praecepto. ·

· :Nn. 79 usque ad 88: Placent.

Capita VI, VII et VIII. - *De Sacra Supellectile.* - *De Musica Sa-*
cra. .. *De Arte Sacra:* Placent.

De Missionibus.

: :Probemium. - *De regimine MiSSIONUM:* Nn: I et II: Placent.

„ „ N; III: Placet, sed in ultima paragrapho placet ad modum, scilicet
iii pag'. 14,1 lin. 33 placet quatenus non sensu prohibitivo.

. Nri. IV, V et VI: Placent.

· N. VII: Placet, sed in ultima par. linn. 24 et sqq. placet ad modum,
scilicet ad normam can. 512, singulis quinquenniis.

VIII: Placet, sed in pag. 20,² lin. 18 placet ad modum, seu ad
rior.thani can. 356 singulis quinquenniis.

"; An. IX usque ad n. XVII: Placent. ·

¹ Cf. P.)51.

² Cf. p. 154, ,

De disciplina Cleri: Placet in omnibus, sed animadvertere debeam quod ea quae dicuntur in pag. 12³ a Hn. 20 usque in finem placeret iuxta modum pro sacerdotibus in regionibus occidentalibus, non quod dispensentur, qui ministeriut exercent, ab obligatione coelibatus, sed quando tales sacerdotes miseram vitam in sensu dicto ducunt, a Sancta Sede, in unoquoque casu examine peracto, ad statum laicalem reducantur et sic propriae animae consulere possint.

De Religiosis: Placet.

...*De Sacramentis &c :de Sacra Liturgia:* · Nn. I et II: Placent.

III, pag. 7/ liri. 7 usque ad 30: Non place.t.